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Oda @ Infermiarive, mamive dhe profesionistive tjerd shiéndetsor té Kosovis

Komors medicinskih sestara, bablca [ ostalih 2dra MFH“‘“"’“ Kosova

Chambat of nursng, midwivas and other he kﬂ%mrauio #g pf Kosovo
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Broj prot,
Republika Kosova-Republic of KO% [No. page.

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KUVENDI 1 ODES SE INFERMIEREVE, MAMIVE DHE PROFESIONISTEVE
TJERE SHENDETESORFE TE KOSOVIS (OIK), né mbéshtetje t& nenit 19, paragrafi 1 me
nén-paragrafin 1.1 t& Ligjit 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 19,
paragrafi 1 me nén-paragrafin 1.1 t& Statutit t& Odés sé Infermieréve t& Kosovés, né¢ mbledhjen
e mbajtur me daté 27.02.2026 nxjerré kéte:

VENDIM

Pér plotésim-ndryshimin e Rregullores me Nr.Prot.143 té datés 01.03.2022 mbi Pércaktimin e
Fushéveprimit dhe Kompetencat e Komisionit pér Solidaritet dhe Ndihmé Reciproke.

1. Miratohet plotésim-ndryshimin e Rregullores me Nr.Prot.143 t& datés 01.03.2022 mbi
Pércaktimin e Fushéveprimit dhe Kompetencat e Komisionit pér Solidaritet dhe
Ndihmé Reciproke.

2. Nénenin 9, paragrafi 1 dhe paragrafi 2 t& Rregullores mbi Pércaktimin e Fush&veprimit
dhe Kompetencat e Komisionit pér Solidaritet dhe Ndihm& Reciproke, shuma prej 200
(dyqind) euro ndryshohet n& 300 (treqind) euro.

3. Ndryshimet dhe plotésimet e miratuara me kété vendim i bashkéngjiten Rregullores dhe
zbatohen si pjesé pérbérése e saj.

4, Té gjitha dispozitat e tjera t& rregullores mbeten t& pandryshuara.
Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e miratimit.
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